
 
 
  

UŽIVATELSKÝ MANUÁL  
 
Vážený zákazníku,  
 

děkujeme Vám za zakoupení tohoto výrobku. Věříme, že s ním budete plně spokojen. Tento 
návod louží pro správné používání výrobku. Uchovejte jej pro jeho případné další využití. Před prvním 
použitím si, prosím, přečtěte všechny instrukce a rady týkající se používání výrobku i jeho údržby.  
 

Selfie tyč značky WG se stativem pro fotografování a videa.  

Selfie lze prodloužit až do délky 180cm, což vám poskytne dosah basketbalisty NBA. Stativ má 

4 opěrné nohy se silikonovým proti-skluzovým zakončením, se stabilitou japonského mrakodrapu. 

Rukojeť je anti-vibrační a umožňuje rotaci o 360 stupňů pro panoramatické snímky. Bluetooth 

dálkový ovladač má dosah 10m a je dobíjecí přes Type-C kabel.  

Ideální pro použití uvnitř nebo venku, perfektní pro video nahrávání, skupinové fotografie, 

vlogy apod. Selfie má také ¼ palcový šroubovací konektor, který je kompatibilní s produkty jako 

GoPro, Insta360, kamery, kroužková světla a mikrofony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


